Orzełków srebrnych dwa, a najwięcej czte­
ry, po egzaminie rocznym rozdano być mogły,
wieńców zaś srebrnych cztery, a najwięcej
sześć. Gdy w r. 1820 korpusy kadockie prze­
szły pod zarząd komisji rządowej wojny i no­
wa w nich nastąpiła orgam^acja, W ielki K sią­
żę Cesarzewicz Konstanty zachował te ozdoby
nagrodowe w urządzeniu wydanem 27 grudnia
1819 (8 stycznia 1820) rok,, j w llrtykule 21
postanowił, aby liczba tych nagród przy ro-
cznem rozdawaniu dziesięciu nie przechodzi­
ła, z których ośrn miało bj ć zapilność, a dwie
za dobre sprawowanie się) następnie decyzją
swoją z dnia 19 (31) sierpnia 1820 r. dozwo­
lił, aby nazwiska kadetów do ozdób podanych
były ogłaszane przez pisma publiczne. N ako­
niec w moc rozkazu Wielkiego Księcia Cesa-
rzewieza Konstantego z dnia 27 lipca (8 sier­
pnia) 1821 roku, każdy uczeń otrzymujący o-
zdobę obowiązany był nosić ją dopóki nie do­
szedł stopnia oficerskiego

1825 powodem
do korespondencji dyplomatycznej, wezwauy
przeto został biskup krakow ski i jenerał zgro­
madzenia miechowskiego do złożenia objaś­
nień względem prawa do wydawania krzyża
zupełną postać orderu mającego. Po złoże­
niu takowych wyraził m inister sekretarz sta­
nu w odezwie swojej d. Petersburg 4 (16)
sierpnia 1825 r. do nam iestnika królestwa, iż
wolą jes t cesarza, aby oznajmić jenerałowi
miechowskiemu, iż rozdawanie ozdób (krzy­
żów) na wstążce zawieszonych zostaje mu
wzbronionem, z zachowaniem go wszelako
przy władzy wydawania szczególnych upo­
ważnień do noszenia znaków pierwlastkowo
używanych, to jes t podwójnego krzyża czer­
wonego ze złotą obwódką (ze złotymi sznur­
kiem wokoło) na sukni haftowanego.

_______ # _7 w t W arunki licy ta ey ju e w każdym iaz ie w biu-
aam ierzył przez licytację, wrazie bow iem doatrze- i rze w go d z in a ch biurow ych w yjąw szy

dni św iąteczn ych przejrzane być m ogą.
W zór do dek laracji,

żeni* te g o , winni do odpowiedzialności na drodze
Sądowej pociągnięci zostaną.

Suwałki d. 13 (25 ) Czerwca 1863 r.
Gubernator Cywilny,' Korytkowski.

N aczelnik Kancelarji, W ojewódzki

W skutek o g ło szen ia N aczeln ika P tu Mar-
jam p oisk iego zd . i l (2 3 ) C zerw ca r. b. N . 7998
pod aję n in iejszą deklarację iż ob ow iązu ję się
w yk ou ać en trep ry /ę pobudow ania now'Cj PK -
banji d la proboszcza /.

Warszawa dn a 18 (3 0 ) Marca 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski

W yw ieszono na tablicy w sali ustępowej T ry­
bunału Cywilnego Gub. W arszaw sk iej. w W ar­
szawie dnia 19 ( 3 l ) Marca 1863 r.

Radca D w oru , Zgórski.

Po odbyciu w d 16 (2 8 ) Maja 1863 r. pier­
wszej publikacji w d. 30 Maja (11 Czerwca) 1863
roku drugiej publikacji, w d. 13 (2 5 ) Czerwca
1863 r. trzeciej publikacji, termin do przygoto­
w aw czego przysądzenia nieruchomości Nr. 181,
policyjnie zaś Nr. 138 hypotecznie oznaczonej,
w m ieście Łodzi Okręgu Zgierskim położonej,
wyrokiem Trybunału daty 1 3 (2 5 ) Czerwca 1863
roku na dzień 6 (1 8 ) Sierpnia 1863 r.

Okręgowem Zgierzu zam ieszkałego, zamieszkanie
zaś prawne do tego interesu i całego postępowa­
nia subhastacyjncgo u Juliana Czajkowskiego P a­
trona przy Trybunale Cywilnym Gubernii War­
szawskiej w Warszawie, w W arszawie pod Nr
5 49 # zam ieszkałego, obrane m ającego, w poszu­
kiwaniu sumy rs. 1500 z procentem 6° 0 od d.
11 (23 ) Sierpnia 1861 r. liczącym się, z potrące­
niem upłaconych na procent rs. 12, od Lejzera
i bury z Bronowskich m ałżonków Berger w łaści­
cieli nieruchomości w mieście L odzi Ogu Zgier
skim Pow iecie Ł ęczyckim Gubernii W arszaw ­
skiej pod Nr. 181 policyjnym, a zaś bypotecznym
pod Nr.

Zapozywa nin,iejszem Eryderyka D ąbrow sk ie­
go, cygana, ostatnio w gminię Rogowo zam iesz­
kałego, a dziś z pobytu niewiadom ego, ażeby się
sław ił w Sędzię tutejszym najdalej w dniach 30tu
od daty dzisiejszej licząc, albowiem wrazie prze­
ciwnym , listami gończem i ściganym będzie.

P łock d 1 (13 ) Czerwca 1863 r.
Sędzia Prezydujący, Łem picki.

(N . D . 2 8 1 1 ) S ą d P olicji P opraw czej
W ydzia łu L u b e lsk iego .

Z ap ozvw a T iersz iik a b eęem sk icgo kraw ca ,
ostatn io w m .

g u dni 3 0 , uw ażając od daty
tego zapozwu, staw ił się o sob iście w S ą d zie
tu tejszym , do w ysłu ch an ia w yroku , w sp raw ie
przeciw niem u o kra tzież w ydanego, je ż e l i zaś
nie zg ło si s ię ,p o u p ływ ie zakreślonego term inu
sto sow n ie do praw a postąpionem będzie.

W ieluń 18 (30 ) Maja 1863 r.
P odsędek, W ilczek .

(N D, 2 8 2 3 ) S ą d P olicji Poprawcze)
Wy d zia łu Z a m o jsk ie g o .

P ow iad am iając że w dniu 3 K w ietn ia r. b.

K ancelistę
Sądu P op raw czego w P iotrk ow ie, aby najdalej
w dniach 30 od o g ło szen ia n in iejszego zapozw u
licząc, s ta w ili s ię Sąd zie tutejszym do o g ło ­
szen ia im w yrokti Sądu A p elacy jn ego K róle­
stw a, lub o teraźniejszem swem zam ieszkan iu
d on ieśli, a to pod skutkam i prawa.'

P io tik o w dnia 6 (18 ) Czerwca 1863 r.
S ędzia Prezydujący,

A sesor K olegja ln y , C hm ielińsk i,

(N . D. 2 8 1 7 ) S ą d P olicji P opraw czej
W ydzia łu P io trkow skiego .

W zyw a w szystkie w ład ze tak c y w iln e jak o
w ojsk ow e nad porządkiem i bezp ieczeństw em
kraju czuw ające, aby M arjannę Karkosz v .

ipnow skim m ieszk ają­
cych a na teraz z pobytu, n iew iadom ych nby
w przeciągu dm 30 Sta w di się , przed sądem tu­
tejszym , do p osłu ch an ia w yroku Sądu K rym i­
nalnego G ubornd P łock iej i A ugu stow sk iej
gdyż w razić przeciw nym , listam i gończem i
ic ig a n i zostaną

P ło c k dnia 1 (13) Czerwca 1863 r.
Sędzia P rezyd u jący , Ł em picki.

L I S T Y G O N C Z E . ‘

(N .D . 2 8 1 9 ) S ą d P olicji P opraw czej
W ydzia łu R a d o m sk ieg o .

W zyw a w sze lk ie w iafize tak cyw iln e jako też
w ojskow e nad b ezp ieczeństw em w kraju czu ­
w ające , aby Icka T enenbaum ojca oraz S zy m -
c h ę iE a j w la v .